
 
 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 
 
Objednatel:  Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:   Smetanovy sady 2, 301 00 Plzeň 
IČ:     00078077 
DIČ:    není plátcem 
zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:  SENCO CHALOUPEK, s.r.o. 
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 8680 
se sídlem:  Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 
IČ:    25208748 
DIČ:   CZ25208748 
zastoupena:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
tento 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo  
 

I. 
Smluvní strany uzavřely dne 16.11.2022 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo“). K ní uzavírají 
tento Dodatek č. 2 (dále jen „dodatek č. 3“).  
 
S ohledem na uzavřený Změnový list č. 2 - úprava soklu budovy, dochází v souladu s ust. § 222 odst. 6 
zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, k následujícím změnám smlouvy o dílo ve znění 
jejích dodatků. 

 
II. 

Na základě dohody smluvních stran se mění stávající znění článku 6. odst. 6.1 smlouvy o dílo, a to 
tak, že nyní tento odstavec zní následovně: 
 

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou 
cenu: 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH:           3 019 851,95 Kč 
(slovy:- třimilionydevatenácttisícosmsetpadesátjedna korun českých a devadesátpět haléřů) 

Cena ZL 2 bez DPH:                  62 280,00 Kč     
(slovy:- šedesátdvatisícdvěstěosmdesát korun českých a nula haléřů) 

Celkem cena za kompletní dílo bez DPH činí   3 082 131,95 Kč 

(slovy:- třimilionyosmdesátdvatisícstořicetjedna korunčeských a devadesátpět haléřů) 

DPH 21%           647 247,71  Kč 
(slovy:- šestsetčtyřicetsedmtisícdvěstěčtyřicetsedm korunčeských a sedmdesátjedna haléřů) 



 
 

 

Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí     3 729 379,66  Kč 
(slovy:- třimilionysedmsetdvacetdevěttisíctřistasedmdesátdevět korun českých a šedesátšest haléřů) 

   
 

III. 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění jejích dodatků se nemění a tímto dodatkem č. 3 výslovně 
nedotčená ujednání a přílohy zůstávají v platnosti v nezměněné původní podobě. 
 

 
IV. 

 
Přílohy: Změnový list č. 2 - úprava soklu budovy 
 
 
 
 
 
 
 
V Plzni  
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 

 
 
 
 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 


